на 01 січня - 31 грудня 2023 року становить
154898,3 кВт*год та відповідає очікуваному обсягу закупівлі
послуг з розподілу (передачі) електричної енергії у оператора
системи розподілу. »
- пункти 5.1. та 5.3.: «5.1. Загальна вартість Договору
становить: 885937,50 грн, (вісімсот вісімдесят п’ять тисяч
дев'ятсот тридцять сім гривень, 50 кой.), крім того ПДВ
177187,50 грн. (сто сімдесят сім тисяч сто вісімдесят сім
гривень, 50 кой.), всього з ПДВ -1063125,00 грн. (один мільйон
шістдесят три тисячі сто двадцять п'ять гривень, 00 кой.).
5.3. Ціна за 1 кВт*год електричної енергії за цим договором
становить 6,111558 грн. без ПДВ, ПДВ 1,222312 грн., разом з
ПДВ 7,333870 грн. (сім грн. 333870 коп.), в тому числі
розподіл електричної енергії 1,89394 грн. з ПДВ.»
- абзац перший таблиці в Додатку №4 (Комерційна пропозиція